
 
                                                                       

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104) 

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br 

 

PORTARIA Nº 18, DE 25 DE JULHO DE 2018. 

 

 

O Pró-Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria Institucional n.0 409, de 12 de julho de 2018, resolve: 

 

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 

constituírem Comissão responsável pela condução do Edital PAEmpI 2018: 

 

NOME SIAPE Nº LOTAÇÃO 

Bárbara Josefina de Sousa Quirino 1677282 Campus Floresta 

Clécio da Silva Souza 1176769 Reitoria 

Naylane Leite dos Santos 1902803 Campus Salgueiro 

Priscila do Nascimento Silva 2392998 Reitoria 

 

 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Petrolina (PE), 25 de julho de 2018. 

 

 

Paulo Sérgio Dalmás 
Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (em exercício) 

Matrícula Siape nº 1612772 




